Corregedoria-Geral de Justiça
Assunto: Ajuda de Custos

Decisão

1. Acolho o parecer jurídico de fls. 81/82; reconheço, nos termos do
artigo 37 da Lei nº 4.320/64 e do artigo 22 do Decreto nº 93.872/86,
a existência do compromisso encerrado informado às fls. 73 no valor
de R$ 12.513,68 (doze mil quinhentos e treze reais e sessenta e oito
centavos).

2.  Publique-se.

3. Remetam-se os autos ao Departamento de Planejamento e
Finanças para as demais providências.

Boa Vista, 15 de junho de 2007.

Des. ROBÉRIO NUNES
Presidente TJ/RR

Procedimento Administrativo n.